Memproses usulan Uji Kompetensi Jabatan Fungsional Bidang Non 

Pertanian sebanyak 1 pegawai. 
13. Memproses usulan penghargaan tanda kehormatan SLKS Tahun 2024. 

2.2. Aset 
Aset yang dimiliki oleh BPSIP NTT tercatat sebagai Barang Milik Negara 

(BMN) dengan nilai sebesar Rp 393.140.390.098 (Tiga Ratus Sembilan Puluh 

Tiga Miliar Seratus Empat Puluh Juta Tiga Ratus Sembilan Puluh Ribu Sembilan 
Puluh Delapan Rupiah) yang terdiri dari nilai Barang Milik Negara Intrakomptabel 
(Nilai Barang Milik Negara yang Disajikan Dalam Neraca) sebesar Rp 

392.683.845.750 (Tiga Ratus Sembilan Puluh Dua Miliar Enam Ratus Delapan 
Puluh Tiga Juta Delapan Ratus Empat Puluh Lima Ribu Tujuh Ratus Lima Puluh 
Rupiah) dan nilai Barang Milik Negara Ekstrakomptabel sebesar Rp 456.544.348 

(Empat Ratus Lima Puluh Enam Juta Lima Ratus Empat Puluh Empat Ribu Tiga  
Ratus Empat Puluh Delapan Rupiah). Secara rinci daftar aset yang dikelola BPSIP 
NTT dapat dilihat pada Tabel 6. 

Tabel 6. Daftar Aset BPSIP NTT Tahun 2024 

Uraian Nilai Aset 

I.   INTRAKOMPTABEL                                                    392.683.845.750 

Tanah                                                                  334.639.404.000